| Extract from Haryana Government Gazette, dated the 24th April, 2012 |

HARYANA GOVERNMENT

DEPARTMENT OF SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT

Notification

The 6th April, 2012

No. 335-SW(4) 2012.— The Governor of Haryana hereby notifies Jain Community as an Minority Community in the State of Haryana. The Jain Community would rank pari passu in the State of Haryana with the Minority Communities as notified under the National Commission for Minorities Act, 1992 (19 of 1992).

Chandigarh:

The 16th March, 2012

MANIK SONAWANE,

Financial Commissioner & Principal Secretary to Government Haryana, Social Justice & Empowerment Department.

49728-C.S.-H.G.P., Chd.

प्रेषक

महानिदेशक, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता विभाग, हरियाणा, चण्डीगढ़ ।

सेवा में,

- 1. सभी मण्डल आयुक्त (हरियाणा राज्य में)
- 2. सभी उपायुक्त (हरियाणा राज्य में)
- 3. सभी उपमण्डल अधिकारी (ना०) (हरियाणा राज्य में)
- 4. सभी जिला समाज कल्याण अधिकारी (हरियाणा राज्य में)

कमांक (२००-६२६५) एस०जे०ई / एम०डब्लयु / २०१३

दिनांक 22/4/13

विषय:-

जैन अल्पसंख्यक समुदाय का प्रमाण पत्र जारी करने बारे ।

उपरोक्त विषय के संदर्भ में

आपको सूचित किया जाता है कि हरियाणा सरकार, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता विभाग के पत्र कमांक 335-SW(4)2012 दिनांक 06-04-2012 द्वारा जैन समुदाय को राष्ट्रीय अल्पसंख्यक आयोग अधिनियम 1992(19 of 1992) के अन्तर्गत अल्पसंख्यक समुदाय घोषित किया गया है । अधिसूचना की प्रति साथ सलंग्न है ।

अतः आप को अनुरोध सहित लिखा जाता है कि उक्त अधिसूचना के अनुसार जैन समुदाय को हरियाणा राज्य में अल्पसंख्यक समुदाय का प्रमाण पत्र जारी करने का कष्ट करें । जिसका निर्धारित प्रोफॉर्मा साथ सलंग्न है ।

उप-निदेशक (एम०डब्लयु)

कृतेः महानिदेशक, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता विभाग,

हरियाणा, चण्डीगढ़ ।

Date	Para .
CERTIFICATE OF MINO	RITY COMMUNITY(JAIN)
As per report of Patwari Halqua M	funicipal Commissioner of Ward (in municipal
Areas duly countersigned by Tehsildar / Secreta	ary /Executive officer (in Municipal Areas) it is
certified that Sh. /Smt /Kum	
Son/Daughter/Wife of Shri	
	Post Office
of Tehsil	in District
	belongs to
	Community by the Governor of Haryana, under the
National Commission for Minorities Act-199	2(19 of 1992). Notification No. 335-SW(4)2012
dated 06-04-2012.	र 1892) के कार्यांत करकार के स्थान
Shri /Smt./Kum	and his / her family ordinarily
resides at the above given address.	
Discou	Sub Divisional Magistrate
Place:	than with a
Date:-	

Sr. No._